、

苏省中西医结合学会文件
苏中西会 E2023】 21号

关于举办 2023年江苏省中西医结合学会

运动医学专业委员会学术年会的通知

经研究,兹定于 7月 14~15日 在常州举办 “2023年江苏省中西医结

合学会运动医学专业委员会学术年会
”(项 目编号:zX2023047)。 本次学

术活动由江苏省中西医结合学会主办,江苏省中西医结合学会运动医学专

业委员会、常州市第二人民医院联合承办,特邀国内知名专家作专题报

告,并参与讨论、答疑及现场演示。会议主要内容侧重于中西医结合治疗

运动系统相关疾病、J弓薤损伤与关节退变性损伤以及运动康复治疗、运动

促进健康领热最帮
i瑾秭 扌浅:内容实用性强,欢迎广大从事相关专业的

医技人员积极寥加。
′
现将有关事宜通知如下 :

-、 会议内容

1.专题学术讲座 ;

2.学术交流研讨 ;

3.江苏省中西医结合学会运动医学专业委员会工作会议。

二、会议时间:7月 14~15日 (周五至周六 )

7月 14日 14∶ 00~19∶ 00报到 ;

晚上 19∶ oo召开省中西医结合学会运动医学专业委员会工作会议 ;

7月 15日 全天 学术交流与学术讲座。

注:敬请全体委员 (含青委)准时参会,遇特殊情况,须 向主任委员

履行请假手续。

三、会议地点:常州市武进假日酒店 (常州武进区延政中大道 59号

号)。

四、会议费用:会务费 600元 /人。住宿统一安排,费用自理,差旅

费回原单位按规定报销。

五、报名方式:务请于 7月 7日 前通过电话或手机短信方式返回参会

回执信息,以利大会统一做好接待安排。

六、参加学习交流并经考核合格可授予省级中医药继续教育 I类学

分。

七、联系人

1.王禹基 常州市第二人民医院 13775221377;
2.郑 栋 常州市第二人民医院 13776800863;
3.顾雪平 苏州市立医院 13862166043。

江

剪切线 (下表可复印 )

2023年江苏省中西医结合学会运动医学专业委员会学术年会回执

姓名
J性别 工作单位及职务 手机/电话 由阝箱 住宿 (打 √选择 )

□单间 □双间
□单间 □双间
□单间 □双间